בוודאי היה זה אליהו הנביא זכור לטוב, שהביא לה מנות יפות כאלו, אמרה לכולן. אך יהודי ברדיצ'ב הבינו כי רבם מילא הפעם את מקומו של אליהו הנביא. ודאגו לשלוח משלוחי מנות לרבי לוי יצחק ביד רחבה. וגם את הענייה, לדיה ובעלה החולה לא שכחו. פורים שמח מעיו זה הפורים. זמו רב לא היה בברדיצ'ב.

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013

מר"ן

בדורו של

בסדר "יעמך כלם צדיקים". רק שצריכין לזה התחזקות גדול מאד בכל אשר יעבר עליי

פרשתנו פותחת: "וַיִּקְרָא אֶל מֹשֶׁה, וַיְדַבֵּר ה' אֵלָיו מֵאֵהָל מוֹעֵד לֵאמֹר."